
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, 
zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 27 lutego 2024 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/20204 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 marca 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 81 474,07 51 325,00 132 799,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 81 474,07 51 325,00 132 799,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81 474,07 51 325,00 132 799,07 

852   Pomoc społeczna 724 851,95 22 389,71 747 241,66 
 85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 -2 701,00 691 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

694 024,00 -2 701,00 691 323,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 26 415,95 25 090,71 51 506,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 415,95 25 090,71 51 506,66 

Razem: 5 426 896,02 73 714,71 5 500 610,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/20204 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 marca 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 81 474,07 51 325,00 132 799,07 

 80101  Szkoły podstawowe 36 584,00 39 735,00 76 319,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 353,00 31 473,00 61 826,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 231,00 6 762,00 12 993,00 

 80104  Przedszkola 39 517,07 6 623,00 46 140,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 473,00 6 623,00 10 096,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 373,00 4 967,00 10 340,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 394,00 4 100,00 8 494,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 979,00 867,00 1 846,00 

852   Pomoc społeczna 724 851,95 22 389,71 747 241,66 
 85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 -2 701,00 691 323,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 824,00 -2 701,00 34 123,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 26 415,95 25 090,71 51 506,66 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 14 904,00 24 768,00 39 672,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,26 194,71 330,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 234,00 109,00 343,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,00 19,00 65,00 

Razem: 5 426 896,02 73 714,71 5 500 610,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone


